
1 
 

 
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

(ve smyslu § 110 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 
v zadávacím řízení 

 

„Zpracování projektové dokumentace - Rozšíření wellness centra lázní Aurora“ 
 
 
ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  Váňa Jan, PaedDr., starosta města 
IČ:    00247618 
 
 
 
Protokol sepsaný dne 01. 04. 2019, na adrese MěÚ Třeboň, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň, 
zasedací místnost, při otevírání nabídek v podlimitní veřejné zakázce na služby zadané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Zpracování projektové dokumentace - 

Rozšíření wellness centra lázní Aurora“ (dále jen „veřejná zakázka“)“.  
 
Do konce lhůty pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami na VZ, tj. do 01. 04. 

2019 do 14:00 hod., přijal zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje EZAK                  

7 nabídek, které jsou zapsány v příloze tohoto protokolu (seznam podaných nabídek). 

 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. 
 
Všichni přítomní členové / náhradníci členů komise podepsali čestné prohlášení ke střetu 
zájmů. 
 
Složení komise 
 

Zadavatel ustanovil komisi, kterou pověřil otevíráním nabídek v souladu s § 42 ZZVZ. 

 

Jednání komise pro otevírání nabídek na VZ bylo zahájeno dne 01. 04. 2019 ve 14:00 hod, a to 

za přítomnosti 9 z 9 jmenovaných členů, kterými jsou: 

 
1. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
2. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
3. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
4. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
5. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
6. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
7. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
8. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
9. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 

 



2 
 

Náplň jednání komise  
  
Nabídky byly otevírány dne 01. 04. 2019, na adrese MěÚ Třeboň, Palackého nám. 46, 379 01 
Třeboň, zasedací místnost, v souladu s ustanovením § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  
Nabídky byly v souladu se zadávacími podmínkami podány elektronicky. 
 
 
1. Účastník INVENTE, s.r.o., sídlem České Budějovice - České Budějovice 4, Žerotínova 
483/1, PSČ 37004, IČ: 25171232: 
        ●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

Nabídková cena 2.240.000,- 470.400,- 2.710.400,- CZK 

 
 
2. Účastník Code spol. s r.o., sídlem Na Vrtálně 84, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ: 
49286960 
        ●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

Nabídková cena 1.960.000,- 411.600,- 2.371.600, CZK 

 
 
3. Účastník h-projekt s.r.o., sídlem Korunní 968/31, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ:  
60468653 
        ●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 



3 
 

• Nabídková cena. 
 

Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

Nabídková cena 2.390.000,- 501.900,- 2.891.900,- CZK 

 
 
4. Účastník CENTROPROJEKT GROUP a.s., sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČ: 
01643541 
        ●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

Nabídková cena 2.999.000,- 629 790,- 
 

3 628 790,-  
 

CZK 

 
 
5. Účastník HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. , sídlem 28. října 1495, Místek, 738 01 
Frýdek-Místek, IČ: 45193584 
        ●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

Nabídková cena 1.750.000,- 367.500,- 2.117.500,- CZK 

 
 
6. Účastník JPS J. Hradec s.r.o., sídlem Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec II, 
Jarošovská 753, PSČ 37701, IČ: 26035138 
        ●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 



4 
 

• Nabídková cena. 
 

Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

Nabídková cena 3.060.000,- 642.600,- 3.702.600,- CZK 

 
 
7. Účastník Ing. et Ing. arch. Jiří Lukeš, místem podnikání 379 01, Hrachoviště 23, IČ: 
74714546 
        ●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

Nabídková cena 3.494.000,- 733.740,-  4.227.740,- CZK 

 
 

Seznam nabídek, které byly při otevírání nabídek označeny jako nepodané a v dalším 
průběhu zadávacího řízení se k nim nebude přihlížet 

Žádná nabídka nebyla při otevírání nabídek označena jako nepodaná. 

 

 
Protokol o otevírání nabídek včetně příloh bude účastníkům k dispozici k nahlédnutí u 
administrátora zadávacího řízení Mgr. Ivany Šilhanové, na adrese Vyšovatka 11, 383 01 
Prachatice, tel. 775 61 58 57, e-mail.: info@istenders.cz. 
 
Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 01. 04. 2019, v 14 hodin 30 minut. 
 
Jména a podpisy členů komise: 
 

Jméno a příjmení  Podpisy  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



5 
 

 
Přílohy protokolu o otevírání nabídek: 
 
1) Seznam podaných nabídek 
2) Čestné prohlášení administrátora veřejné zakázky 

 
 


